INDICAÇÃO Nº 6964/2001

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita que sejam efetuados, em caráter emergencial, reparos no calçamento nas seguintes vias do bairro São João:

· Rua Beija Flor, próximo ao nº 136;

· Rua Juriti, próximo ao nº 140;

· Rua Três Corações, em toda sua extensão.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de vias de movimento intenso, que estão com o seu leito comprometido, haja vista que o calçamento está afundando, o que prejudica muito o tráfego dos veículos, que têm que realizar desvios constantemente.

Sala das Sessões, 24 de Setembro de 2001.

	Miguel Simião Pereira

	Vereador

PAGE